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ABANTO-ZIERBENA 02 – EL CAMPILLO 

ORDEN POR NÚMERO EN PLANO 

Situación 

en plano 
Denominación Social Dirección Teléfono 

1 SERGLASS INDUSTRIA DEL VIDRIO S.L Pol. El Campillo, Nave A1, A3, A5 688641250 

3 
GENERAL ELECTRIC INTERNATIONAL INC 
SUCURSAL EN ESPAÑA 

Pol. El Campillo, Nave A7 902102387 

4 y 29 AUXILIAR DE TROQUELERÍA, S.A. 
Pol. Ind. El Campillo, Parc. A-9 y Parc. B-
17 

946363612 

5 SIN ACTIVIDAD Pol. Ind. El Campillo, Parc. 11 A 
 

6 EURO-COBIL, S.L. Pol. Ind. El Campillo, Parc. A-13 946363496 

7 SE ALQUILA Pol. Ind. El Campillo, Parc. A-15 608742710 

8 COMERCIAL ULZAMA, S.L. 
Pol. Ind. El Campillo, Parc. A-17, A-19 y A-
21 

946363836 

9 INDUSTRIAS ELÉCTRICAS HERGOROS, S.L. Pol. Ind. El Campillo, Parc. A23 946363848 

10 EMICA BOMBAS S.A. Pol. Ind. El Campillo, Parc. A-25-27-29 946363961 

11 SE VENDE Pol. Ind. El Campillo, Parc. A-26 946510202 

12 SIN ACTIVIDAD Pol. Ind. El Campillo, Parc. A-24 
 

13 SIN ACTIVIDAD Pol. Ind. El Campillo, Parc. A-20-22 
 

14 SERIGRAFIA ARCOSAN, S.A.L. Pol. Ind. El Campillo. Parc. 18-A 946361718 

15 CARPINTERÍA KAIKU 2003, S.L. Pol. Ind. El Campillo, Pabs. A12, A14 y A16 946363484 

16 AYUNTAMIENTO ABANTO Pol. Ind. El Campillo, Pabs. A10 
 

17, 18, 19 

y 20 
INGECLIMA SOCIEDAD LIMITADA Pol. Ind. El Campillo, Pabs. A8-A6-A4-A2 944424800 

21 ABANTO ZIERBENAKO INDUSTRIALDEA, S.A. 
Pol. Ind. El Campillo, Edificio Empresas, 
Planta 1ª, Dpto. 12 

946363350 

21 
ALBERTO CAJIGAS VASCO EXCAVACIONES, 
S.L.L. 

Pol. Ind. El Campillo, Edificio Empresas, 
Planta 1º Dpto. 3 

944002387 

21 ATLANTICA GARANTIA, S.A. 
Pol. Ind. El Campillo, Edificio Empresas, 
Planta Baja - Dpto.2 

946361960 

21 
CEIBA SISTEMAS AVANZADOS DE 
REHABILITACION, S.L. 

Pol. Ind. El Campillo, Edif. Oficinas, Planta 
baja - Dpto. 2 

946553808 

21 ESKULAN HORTZ LABORATEGIA 
Pol. Ind. El Campillo. Edif Empresas Planta 
2ª Dpto.11 

946360111 

21 ESTUDIOS KOONOR, S.L. 
Pol. Ind. El Campillo. Edificio de oficinas, 
Planta Baja - 4 

946369538 

21 EXCAVACIONES IVANDER, S.L. 
Pol. Ind. El Campillo. Ed. Empresas Planta 
1º Dpto.2 

946363012 

21 J.A PERAL, S.L. 
Pol. Ind. El Campillo, Edif. Empresas 
Planta 2º Dpto.7 

946353241 

21 LARA INFORMATICA, S.L. 
Pol. El Campillo. Edificio Empresas, Planta 
Baja Dpto.6 

946361817 

21 MAFERRA URBANISTICA, S.L. 
Pol. Ind. El Campillo, Edificio Meatza, 
Planta baja, dpto 5 

946020000 

21 PROGRESSIVE DENTAL SUPPLIES SPAIN, S.L. 
Pol. Ind. El Campillo. Edif Empresas Planta 
2ª Dpto.12 

900122397 

22 EMICA MANTENIMIENTO, S.L. Pol. Ind. El Campillo, B1 946363961 

23 SUBCONTRATA LAVANDERIAS Pol. Ind. El Campillo, B3 
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24 NUDIPLAST, S.L. Pol. Ind. El Campillo, Parc. B-5 946360039 

25 BERRITZE, S.L. Pol. Ind. El Campillo, Parc. B-7 946363737 

26 BOMBAS OMEGA, S.L. 
Pol. Ind. El Campillo, Parc. B-8, B-9, B-10 y 
B-11 

946363510 

27 SIN ACTIVIDAD Pol. Ind. El Campillo, Parc. B-13 
 

28 MARMOLERÍA DEL NORTE, S.L. Pol. Ind. El Campillo, Parc. B15 946363590 

30 ASAI-2001, S.L. Pol. Ind. El Campillo, Parc. B-18 946641066 

31 CARROCERIAS KAXTREJANA Pol. Ind. El Campillo, Pab. 16 B 946363419 

32 GASTRONOMIA GURE ETXEA, S.A. Pol. Ind. El Campillo. Parc. B-14 946363873 

33 BIDICO, S.L. Pol. Ind. El Campillo, Parc. B-12 946362599 

34 SIN ACTIVIDAD Pol. Ind. El Campillo, Parc. B-10 
 

35 GRAFICAS INDAUCHU, S.L. Pol. Ind. El Campillo. Parc. B-6 946363676 

35 ZAITUT 21, S.L. Pol. Ind. El Campillo, Parc. B-6 946363676 

36 SIN ACTIVIDAD Pol. Ind. El Campillo, Parc. B-11 
 

37 INSTALACIONES Y MONTAJES PERURI, S.L Pol. Ind. El Campillo, Parc. B-2 946363883 

38 RECUBRIMIENTOS AGLAN, S.L. Pol. Ind. El Campillo, Parc. C-6 946363404 

39 y 42 HILARIO FORJAS Y CALDERERÍA, S.L. Pol. Ind. El Campillo, C3 y C4 944544766 

40 PIENSOS CAMPILLO S.L Pol. Ind. El Campillo, Parc. C-2 946362239 

41 MONTAJES TECNIMAR, S.A . Pol. Ind. El Campillo, Parc. C-5 946361004 

43 AUTOREPARACIONES CITORES, S.L. Pol. Ind. El Campillo, Nave C1 
946363524  
946360390 

44 AEROSPACE ENGINEERING GROUP, S.L. Pol. El Campillo, Parc. D-1 946363711 

45 SE VENDE Pol. Campillo, Fase III, Parc. 8-1 608742710 

46 SERLASA, S.A. Pol. Ind. El Campillo. Parc. D-4 y D-5 946363432 

47 PROSERTEK, S.L. Pol. Ind. El Campillo. Parc. D-6 944618650 

48 CERINOX, S.A. Pol. Ind. El Campillo, Parc. D-7 946363443 

50 TECAPLAS, S.L Pol. Ind. El Campillo, Parc. D-8, D-9 946363464 

51 SE ALQUILA Pol. Ind. El Campillo, D-10 944106590 

52 CUPRUM, S.A. Pol. Ind. El Campillo. Parc. D-11 y D-12 946360128 

53 y 119 KIT 98, S.A. Pol. Ind.El Campillo, Fase II 9,2,1 
944618650  
944831775  
946363503 

54 PAVIMENTOS DE VIZCAYA, S.A. Pol. Ind. El Campillo, Fase I Parc. 3 946369418 

55 AB GLOBAL METAL, S.L. Pol. El Campillo, Fase I Parc. 4 946363465 

55 HIERROS ALAVA, S.L. Pol. Ind. El Campillo, Fase I Parc. 4 946363465 

56 OCIO Y COMPAÑÍA, S.A. Pol. Ind. El Campillo, Fase I Parc. 5 944920102 

57 VICONSA, S.A Pol. El Campillo, Fase I Parc. 6 946369250 

58 SIN ACTIVIDAD Pol. Ind. El Campillo, Fase I Parc. 7 
 

58 SIN ACTIVIDAD Pol. El Campillo, Fase I Parc. 7 
 

59 DERRIBOS Y CONTENEDORES ABANTO, S.L. Pol. Ind. El Campillo. Fase I Parc. 8 946369268 

59 ZANJADORAS Y DESMONTES, S.A. Pol. Ind. El Campillo. Fase I Parc. 8. 946369268 

60 DISTRIBUCIONES GALLO, S.L. Pol. Ind. El Campillo. Fase I Parc. 9 946369501 

61 SIN ACTIVIDAD Pol. El Campillo, Fase I Parc. 10 
 

62 EXCAVACIONES JOIZ, S.L. Pol. Ind. El Campillo, Fase I Parc. 12 944044800 

63 SE VENDE 
Pol. Ind. El Campillo, Fase I Parc. 11 y Ed. 
Empresas P 1º Dpto. 2 

944248301 

64 PANIFICADORA ARRANDI, S.L. Pol. El Campillo. Fase I Parc. 13 946363416 

65 TEA ADHESIVOS INDUSTRIALES, S.L. Pol. El Campillo. Fase I Parc. 14 y 15 946363553 
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66 TORCH CUTTING TECHNOLOGY, S.L. Pol. El Campillo. Fase I Parc. 14 y 15 946361186 

68 SYSTALUM, S.L. Pol. Ind. El Campillo. Fase I Parc. 17 946363436 

69 GUE, S.A. 
Pol. Ind. El Campillo, Fase I, Parcela A-B 
nº18 

946363497  
946363201 

70 ASANPI 2000, S.L. Pol. Ind. El Campillo, Fase I Parc. 19 946361818 

70 EXCAVACIONES VIUDA DE SAINZ, S.A. Pol. Ind. El Campillo, Fase I Parc. 19 946361722 

70 LORADI, S.L. Pol. Ind. El Campillo, Fase I Parc. 19 946360513 

71 HEROSLAM, S.A.L. Pol. Ind. El Campillo, Fase I - Parcela 20 944113900 

72 FYA 2000, S.L. Pol. Ind. El Campillo, Fase I Parc. 21 946369177 

73 GS HYDRO SA Pol. Ind. El Campillo, Fase I Parc. 22 944711195 

74 TSM, S.L. Pol. Ind. El Campillo. Fase I Parc. 23 946360288 

75 PABLO Y CASTRO, S.L. Pol. Ind. El Campillo, Parc. 24 
946361505  
946360075 

76 PARUVI LIMPIEZAS INDUSTRIALES SL Pol. Ind. El Campillo, Parc. 25 946362911 

77 OLAKOA, S.L. Pol. Ind. El Campillo, Fase I, parc. 26 
944459472  
946363026 

78 SALGAI EDITORIAL, S.L. Pol. Ind. El Campillo. Fase I Parc. 27 946363942 

79 CARPINTERÍA METÁLICA MARTÍN, S.L. Pol. Ind. El Campillo, Fase I Parc. 29 946363618 

80 COMERCIAL UNIMELS, S.L. Pol. Ind. El Campillo, Fase I Parc. 30 
946360341  
946362687 

81 ALEYFA, S.A. Pol. Ind. El Campillo, Fase I Parc. 31 946361714 

82 ASOTRANS S.A. Fase I Parc. 32 946363710 

83 SIN ACTIVIDAD Pol. Ind. El Campillo, Parc. 33  

83 SIN ACTIVIDAD Pol. Ind. El Campillo, Fase I Parc. 33  

84 BABCOCK VALVES, S.A. Pol. Ind. El Campillo, Parc. 34 944536423 

85 NORTEMAR-MARMOLES Y GRANITOS, S.L. Pol. Ind. El Campillo, Parc. 35 944720000 

86 y 100 PINTURAS BANAKA, S.A. Pol. Ind. El Campillo. Naves 36 y 4.1 946360018 

87 SE VENDE Pol. Ind. El Campillo, Fase I Parc. 37 646676720 

88 
MATERIALES DE CONSTRUCCION SALINERO 
S.L. 

Pol. Ind. El Campillo, Fase I Parc. 38 946369482 

89 ALIMENTARIA ASUA, S.L. Pol. Ind. El Campillo, Fase I Parc. 39 946361503 

90 AUTOCARES SIMON S.L. Fase I Parc. 40 944616041 

91 ELECTRICIDAD PATXI, S.L. Pol. Ind. El Campillo, Fase I Parc. 41 946369398 

92 EGENOR, S.L. Pol. Ind. El Campillo, Fase I Parc. 42 946369102 

93 DISTRIBUCIONES HOANG LUIS, S.L. Pol. Ind. El Campillo. Fase I Parc. 43 946363326 

94 SETERMARINE S.L Pol. Ind. El Campillo. Fase I Parc. 44 610472503 

95 LAVANDERIA EL CANTABRICO, S.L. Pol. El Campillo, Fase I Parc. 45 946363899 

96 SE VENDE Pol. Ind. El Campillo, Fase I Parc. 46 944244141 

97 
I.M.M. (INDUSTRIAS DE MATRICERÍA Y 
MECANIZADO) 

Pol. El Campillo, Fase I. Parc. 48 944243416 

98 CARPINTERIA MALMASIN, S.COOP. Pol. Ind. El Campillo, Fase I Parc. 47 946363927 

99 DIC COATINGS, S.L. Pol. Ind. El Campillo Fase II, Parc. 5-6-7 946361999 

99 SUN CHEMICAL, S.A. Pol. Ind. El Campillo. Fase I Parc. 5 946361999 

101 REPRESENTACIONES JEMA, S.L. Pol. Ind. El Campillo, Fase II Parc. 4.2 946360085 

102 GRUAS GALLARTA, S.L. Pol. Ind. El Campillo, Fase II Parc. 4.3 946369004 

103 INGAPAN BIZKAIA SL Pol. Ind. El Campillo, Fase II Parc. 4.4 945106026 

104 LANCOR 2000, S.L. Pol. El Campillo, Fase II Parc. 3 946361508 

105 SE VENDE Pol. Ind. El Campillo, Fase II Parc. 2 686738672 
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106 CAMPITYRE, S.L. Pol. Ind. El Campillo, Fase II Parc.1.2 946363735 

106 COMBUSTIBLES EL CAMPILLO, S.L. Pol. Ind. El Campillo, Fase II Parc. 1.2 946361700 

106 GRUPO NEUMÁTICOS GALDAKAO, S.L. Pol. Ind. El Campillo, Fase I Parc. 34 
902820062  
946363735 

106 LLAHER, S.L. 
Pol. Ind. El Campillo, Fase II Parc 1.2. (edf. 
Gasolinera) 

946361700 

106 LOGIGAS, S.A. Pol. Ind. El Campillo, Fase II Parc. 1.2 946361975 

107 
TRANSPORTES JOSE ANTONIO LLANTADA, 
S.A. 

Pol. Ind. El Campillo, Fase II 1-2 946361700 

108 ONDULINE INDUSTRIAL, S.A. Pol. Ind. El Campillo, Fase II Parc. 12 946369444 

108 
ONDULINE MATERIALES DE CONSTRUCCIÓN, 
S.A. 

Pol. Ind. El Campillo, Fase II Parc. 12 946369444 

109 GARAY RECUBRIMIENTOS, S.L.U. Pol. Ind. El Campillo, Fase II, Parc. 11.1 946361777 

110 GESTAMP TOOL HARDENING, S.L. Pol. Ind. El Campillo, Fase II Parc. 11.2 944507902 

111a ARCAS ARBASAL, S.L. Pol. Ind. El Campillo, Fase II - Parc. 10.6 946363677 

111b FUNDICIONES ALDEKO SL Pol. Ind. El Campillo, Fase II - Parc. 10.6 946361415 

112 MATERIAL DE CONSTRUC ARSELINA SEVILLA Pol. Ind. El Campillo, Fase II Parc. 10.5 946360134 

113 SE VENDE Pol. Ind. El Campillo, Parc. 10.4 656742190 

114 BEROA IBERIA, S.A. Pol. Ind. El Campillo, Fase II, Parc  -10.3 946362776 

115 JUGUETES Y PUERICULTURA SEYMA SL Pol. El Campillo. Fase II Parc.10.2 944370014 

116 EMBUTIDOS ANGULO, S.L. Pol. Ind. El Campillo, Fase II Parc. 10.1 946363223 

117 y 120 ASPRATEL SL Pol. Ind. El Campillo, Fase II  946369433 

118 COOPER TRATAMIENTOS TERMICOS, S.A. Pol. Ind. El campillo. Fase II Parc. 9.1.1 946363944 

121 
MACRESA RECUBRIMIENTOS INDUSTRIALES, 
S.A. 

Pol. Ind. El Campillo, Fase II Parc. 9.2.3 946360411 

122 SE ALQUILA Pol. Ind. El Campillo, Fase II Parc.8.5 609602981 

123 KNAUF MIRET, S.L. Pol. Ind. El Campillo, Fase II Parc.8.4 946360359 

124 OXICORTES DE GALLARTA, S.L. Pol. Ind. El Campillo, Fase II Parc. 8.3 946361505 

125 EMBALAN3 SISTEMAS DE EMBALAJE SL Pol. Ind. El Campillo Fase II Parc. 8.2 647213054 

126 
INGENIERÍA Y CONSTRUCCIÓN DE MATRICES, 
S.A. 

Pol. Campillo, Fase III, Parc. 8-1 946668050 
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ORDEN POR NOMBRE DE EMPRESA 

Situación 

en plano 
Denominación Social Dirección Teléfono 

55 AB GLOBAL METAL, S.L. Pol. El Campillo, Fase I Parc. 4 946363465 

21 ABANTO ZIERBENAKO INDUSTRIALDEA, S.A. 
Pol. Ind. El Campillo, Edificio Empresas, 
Planta 1ª, Dpto. 12 

946363350 

44 AEROSPACE ENGINEERING GROUP, S.L. Pol. El Campillo, Parc. D-1 946363711 

21 
ALBERTO CAJIGAS VASCO EXCAVACIONES, 
S.L.L. 

Pol. Ind. El Campillo, Edificio Empresas, 
Planta 1º Dpto. 3 

944002387 

81 ALEYFA, S.A. Pol. Ind. El Campillo, Fase I Parc. 31 946361714 

89 ALIMENTARIA ASUA, S.L. Pol. Ind. El Campillo, Fase I Parc. 39 946361503 

111A ARCAS ARBASAL, S.L. Pol. Ind. El Campillo, Fase II - Parc. 10.6 946363677 

30 ASAI-2001, S.L. Pol. Ind. El Campillo, Parc. B-18 946641066 

70 ASANPI 2000, S.L. Pol. Ind. El Campillo, Fase I Parc. 19 946361818 

82 ASOTRANS S.A. Fase I Parc. 32 946363710 

117 y 120 ASPRATEL SL Pol. Ind. El Campillo, Fase II  946369433 

21 ATLANTICA GARANTIA, S.A. 
Pol. Ind. El Campillo, Edificio Empresas, 
Planta Baja - Dpto.2 

946361960 

90 AUTOCARES SIMON S.L. Fase I Parc. 40 944616041 

43 AUTOREPARACIONES CITORES, S.L. Pol. Ind. El Campillo, Nave C1 
946363524  
946360390 

4 y 29 AUXILIAR DE TROQUELERÍA, S.A. 
Pol. Ind. El Campillo, Parc. A-9 y Parc. B-
17 

946363612 

16 AYUNTAMIENTO ABANTO Pol. Ind. El Campillo, Pabs. A10 
 

84 BABCOCK VALVES, S.A. Pol. Ind. El Campillo, Parc. 34 944536423 

114 BEROA IBERIA, S.A. Pol. Ind. El Campillo, Fase II, Parc  -10.3 946362776 

25 BERRITZE, S.L. Pol. Ind. El Campillo, Parc. B-7 946363737 

33 BIDICO, S.L. Pol. Ind. El Campillo, Parc. B-12 946362599 

26 BOMBAS OMEGA, S.L. 
Pol. Ind. El Campillo, Parc. B-8, B-9, B-10 y 
B-11 

946363510 

106 CAMPITYRE, S.L. Pol. Ind. El Campillo, Fase II Parc.1.2 946363735 

15 CARPINTERÍA KAIKU 2003, S.L. Pol. Ind. El Campillo, Pabs. A12, A14 y A16 946363484 

98 CARPINTERIA MALMASIN, S.COOP. Pol. Ind. El Campillo, Fase I Parc. 47 946363927 

79 CARPINTERÍA METÁLICA MARTÍN, S.L. Pol. Ind. El Campillo, Fase I Parc. 29 946363618 

31 CARROCERIAS KAXTREJANA Pol. Ind. El Campillo, Pab. 16 B 946363419 

21 
CEIBA SISTEMAS AVANZADOS DE 
REHABILITACION, S.L. 

Pol. Ind. El Campillo, Edif. Oficinas, Planta 
baja - Dpto. 2 

946553808 

48 CERINOX, S.A. Pol. Ind. El Campillo, Parc. D-7 946363443 

106 COMBUSTIBLES EL CAMPILLO, S.L. Pol. Ind. El Campillo, Fase II Parc. 1.2 946361700 

8 COMERCIAL ULZAMA, S.L. 
Pol. Ind. El Campillo, Parc. A-17, A-19 y A-
21 

946363836 

80 COMERCIAL UNIMELS, S.L. Pol. Ind. El Campillo, Fase I Parc. 30 
946360341  
946362687 

118 COOPER TRATAMIENTOS TERMICOS, S.A. Pol. Ind. El campillo. Fase II Parc. 9.1.1 946363944 

52 CUPRUM, S.A. Pol. Ind. El Campillo. Parc. D-11 y D-12 946360128 

59 DERRIBOS Y CONTENEDORES ABANTO, S.L. Pol. Ind. El Campillo. Fase I Parc. 8 946369268 

99 DIC COATINGS, S.L. Pol. Ind. El Campillo Fase II, Parc. 5-6-7 946361999 
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60 DISTRIBUCIONES GALLO, S.L. Pol. Ind. El Campillo. Fase I Parc. 9 946369501 

93 DISTRIBUCIONES HOANG LUIS, S.L. Pol. Ind. El Campillo. Fase I Parc. 43 946363326 

92 EGENOR, S.L. Pol. Ind. El Campillo, Fase I Parc. 42 946369102 

91 ELECTRICIDAD PATXI, S.L. Pol. Ind. El Campillo, Fase I Parc. 41 946369398 

125 EMBALAN3 SISTEMAS DE EMBALAJE SL Pol. Ind. El Campillo Fase II Parc. 8.2 647213054 

116 EMBUTIDOS ANGULO, S.L. Pol. Ind. El Campillo, Fase II Parc. 10.1 946363223 

10 EMICA BOMBAS S.A. Pol. Ind. El Campillo, Parc. A-25-27-29 946363961 

22 EMICA MANTENIMIENTO, S.L. Pol. Ind. El Campillo, B1 946363961 

21 ESKULAN HORTZ LABORATEGIA 
Pol. Ind. El Campillo. Edif Empresas Planta 
2ª Dpto.11 

946360111 

21 ESTUDIOS KOONOR, S.L. 
Pol. Ind. El Campillo. Edificio de oficinas, 
Planta Baja - 4 

946369538 

6 EURO-COBIL, S.L. Pol. Ind. El Campillo, Parc. A-13 946363496 

21 EXCAVACIONES IVANDER, S.L. 
Pol. Ind. El Campillo. Ed. Empresas Planta 
1º Dpto.2 

946363012 

62 EXCAVACIONES JOIZ, S.L. Pol. Ind. El Campillo, Fase I Parc. 12 944044800 

70 EXCAVACIONES VIUDA DE SAINZ, S.A. Pol. Ind. El Campillo, Fase I Parc. 19 946361722 

111B FUNDICIONES ALDEKO SL Pol. Ind. El Campillo, Fase II - Parc. 10.6 946361415 

72 FYA 2000, S.L. Pol. Ind. El Campillo, Fase I Parc. 21 946369177 

109 GARAY RECUBRIMIENTOS, S.L.U. Pol. Ind. El Campillo, Fase II, Parc. 11.1 946361777 

32 GASTRONOMIA GURE ETXEA, S.A. Pol. Ind. El Campillo. Parc. B-14 946363873 

3 
GENERAL ELECTRIC INTERNATIONAL INC 
SUCURSAL EN ESPAÑA 

Pol. El Campillo, Nave A7 902102387 

110 GESTAMP TOOL HARDENING, S.L. Pol. Ind. El Campillo, Fase II Parc. 11.2 944507902 

35 GRAFICAS INDAUCHU, S.L. Pol. Ind. El Campillo. Parc. B-6 946363676 

102 GRUAS GALLARTA, S.L. Pol. Ind. El Campillo, Fase II Parc. 4.3 946369004 

106 GRUPO NEUMÁTICOS GALDAKAO, S.L. Pol. Ind. El Campillo, Fase I Parc. 34 
902820062  
946363735 

73 GS HYDRO SA Pol. Ind. El Campillo, Fase I Parc. 22 944 711195 

69 GUE, S.A. 
Pol. Ind. El Campillo, Fase I, Parcela A-B 
nº18 

946363497  
946363201 

71 HEROSLAM, S.A.L. Pol. Ind. El Campillo, Fase I - Parcela 20 944113900 

55 HIERROS ALAVA, S.L. Pol. Ind. El Campillo, Fase I Parc. 4 946363465 

39 y 42 HILARIO FORJAS Y CALDERERÍA, S.L. Pol. Ind. El Campillo, C3 y C4 944544766 

97 
I.M.M. (INDUSTRIAS DE MATRICERÍA Y 
MECANIZADO) 

Pol. El Campillo, Fase I. Parc. 48 944243416 

9 INDUSTRIAS ELÉCTRICAS HERGOROS, S.L. Pol. Ind. El Campillo, Parc. A23 946363848 

103 INGAPAN BIZKAIA SL Pol. Ind. El Campillo, Fase II Parc. 4.4 945106026 

17, 18, 19 

y 20 
INGECLIMA SOCIEDAD LIMITADA Pol. Ind. El Campillo, Pabs. A8-A6-A4-A2 944424800 

126 
INGENIERÍA Y CONSTRUCCIÓN DE MATRICES, 
S.A. 

Pol. Campillo, Fase III, Parc. 8-1 946668050 

37 INSTALACIONES Y MONTAJES PERURI, S.L Pol. Ind. El Campillo, Parc. B-2 946363883 

21 J.A PERAL, S.L. 
Pol. Ind. El Campillo, Edif. Empresas 
Planta 2º Dpto.7 

946353241 

115 JUGUETES Y PUERICULTURA SEYMA SL Pol. El Campillo. Fase II Parc.10.2 944370014 

53 y 119 KIT 98, S.A. Pol. Ind.El Campillo, Fase II 9,2,1 
944618650  
944831775  
946363503 
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123 KNAUF MIRET, S.L. Pol. Ind. El Campillo, Fase II Parc.8.4 946360359 

104 LANCOR 2000, S.L. Pol. El Campillo, Fase II Parc. 3 946361508 

21 LARA INFORMATICA, S.L. 
Pol. El Campillo. Edificio Empresas, Planta 
Baja Dpto.6 

946361817 

95 LAVANDERIA EL CANTABRICO, S.L. Pol. El Campillo, Fase I Parc. 45 946363899 

106 LLAHER, S.L. 
Pol. Ind. El Campillo, Fase II Parc 1.2. (edf. 
Gasolinera) 

946361700 

106 LOGIGAS, S.A. Pol. Ind. El Campillo, Fase II Parc. 1.2 946361975 

70 LORADI, S.L. Pol. Ind. El Campillo, Fase I Parc. 19 946360513 

121 
MACRESA RECUBRIMIENTOS INDUSTRIALES, 
S.A. 

Pol. Ind. El Campillo, Fase II Parc. 9.2.3 946360411 

21 MAFERRA URBANISTICA, S.L. 
Pol. Ind. El Campillo, Edificio Meatza, 
Planta baja, dpto 5 

946020000 

28 MARMOLERÍA DEL NORTE, S.L. Pol. Ind. El Campillo, Parc. B15 946363590 

112 MATERIAL DE CONSTRUC ARSELINA SEVILLA Pol. Ind. El Campillo, Fase II Parc. 10.5 946360134 

88 
MATERIALES DE CONSTRUCCION SALINERO 
S.L. 

Pol. Ind. El Campillo, Fase I Parc. 38 946369482 

41 MONTAJES TECNIMAR, S.A . Pol. Ind. El Campillo, Parc. C-5 946361004 

85 NORTEMAR-MARMOLES Y GRANITOS, S.L. Pol. Ind. El Campillo, Parc. 35 944720000 

24 NUDIPLAST, S.L. Pol. Ind. El Campillo, Parc. B-5 946360039 

56 OCIO Y COMPAÑÍA, S.A. Pol. Ind. El Campillo, Fase I Parc. 5 944920102 

77 OLAKOA, S.L. Pol. Ind. El Campillo, Fase I, parc. 26 
944459472  
946363026 

108 ONDULINE INDUSTRIAL, S.A. Pol. Ind. El Campillo, Fase II Parc. 12 946369444 

108 
ONDULINE MATERIALES DE CONSTRUCCIÓN, 
S.A. 

Pol. Ind. El Campillo, Fase II Parc. 12 946369444 

124 OXICORTES DE GALLARTA, S.L. Pol. Ind. El Campillo, Fase II Parc. 8.3 946361505 

75 PABLO Y CASTRO, S.L. Pol. Ind. El Campillo, Parc. 24 
946361505  
946360075 

64 PANIFICADORA ARRANDI, S.L. Pol. El Campillo. Fase I Parc. 13 946363416 

76 PARUVI LIMPIEZAS INDUSTRIALES SL Pol. Ind. El Campillo, Parc. 25 946362911 

54 PAVIMENTOS DE VIZCAYA, S.A. Pol. Ind. El Campillo, Fase I Parc. 3 946369418 

40 PIENSOS CAMPILLO S.L Pol. Ind. El Campillo, Parc. C-2 946362239 

86 y 100 PINTURAS BANAKA, S.A. Pol. Ind. El Campillo. Naves 36 y 4.1 946360018 

21 PROGRESSIVE DENTAL SUPPLIES SPAIN, S.L. 
Pol. Ind. El Campillo. Edif Empresas Planta 
2ª Dpto.12 

900122397 

47 PROSERTEK, S.L. Pol. Ind. El Campillo. Parc. D-6 944618650 

38 RECUBRIMIENTOS AGLAN, S.L. Pol. Ind. El Campillo, Parc. C-6 946363404 

101 REPRESENTACIONES JEMA, S.L. Pol. Ind. El Campillo, Fase II Parc. 4.2 946360085 

78 SALGAI EDITORIAL, S.L. Pol. Ind. El Campillo. Fase I Parc. 27 946363942 

7 SE ALQUILA Pol. Ind. El Campillo, Parc. A-15 608742710 

51 SE ALQUILA Pol. Ind. El Campillo, D-10 944106590 

122 SE ALQUILA Pol. Ind. El Campillo, Fase II Parc.8.5 609602981 

11 SE VENDE Pol. Ind. El Campillo, Parc. A-26 946510202 

45 SE VENDE Pol. Campillo, Fase III, Parc. 8-1 608742710 

63 SE VENDE 
Pol. Ind. El Campillo, Fase I Parc. 11 y Ed. 
Empresas P 1º Dpto. 2 

944248301 

87 SE VENDE Pol. Ind. El Campillo, Fase I Parc. 37 646676720 

96 SE VENDE Pol. Ind. El Campillo, Fase I Parc. 46 944244141 
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105 SE VENDE Pol. Ind. El Campillo, Fase II Parc. 2 686738672 

113 SE VENDE Pol. Ind. El Campillo, Parc. 10.4 656742190 

1 SERGLASS INDUSTRIA DEL VIDRIO S.L Pol. El Campillo, Nave A1, A3, A5 688641250 

14 SERIGRAFIA ARCOSAN, S.A.L Pol. Ind. El Campillo. Parc. 18-A 946361718 

46 SERLASA, S.A Pol. Ind. El Campillo. Parc. D-4 y D-5 946363432 

94 SETERMARINE S.L Pol. Ind. El Campillo. Fase I Parc. 44 610472503 

5 SIN ACTIVIDAD Pol. Ind. El Campillo, Parc. 11 A  

12 SIN ACTIVIDAD Pol. Ind. El Campillo, Parc. A-24  

13 SIN ACTIVIDAD Pol. Ind. El Campillo, Parc. A-20-22  

27 SIN ACTIVIDAD Pol. Ind. El Campillo, Parc. B-13  

34 SIN ACTIVIDAD Pol. Ind. El Campillo, Parc. B-10  

36 SIN ACTIVIDAD Pol. Ind. El Campillo, Parc. B-11  

58 SIN ACTIVIDAD Pol. Ind. El Campillo, Fase I Parc. 7  

58 SIN ACTIVIDAD Pol. El Campillo, Fase I Parc. 7  

61 SIN ACTIVIDAD Pol. El Campillo, Fase I Parc. 10  

83 SIN ACTIVIDAD Pol. Ind. El Campillo, Parc. 33  

83 SIN ACTIVIDAD Pol. Ind. El Campillo, Fase I Parc. 33  

23 SUBCONTRATA LAVANDERIAS Pol. Ind. El Campillo, B3  

99 SUN CHEMICAL, S.A. Pol. Ind. El Campillo. Fase I Parc. 5 946361999 

68 SYSTALUM, S.L. Pol. Ind. El Campillo. Fase I Parc. 17 946363436 

65 TEA ADHESIVOS INDUSTRIALES, S.L. Pol. El Campillo. Fase I Parc. 14 y 15 946363553 

50 TECAPLAS, S.L Pol. Ind. El Campillo, Parc. D-8, D-9 946363464 

66 TORCH CUTTING TECHNOLOGY, S.L. Pol. El Campillo. Fase I Parc. 14 y 15 946361186 

107 
TRANSPORTES JOSE ANTONIO LLANTADA, 
S.A. 

Pol. Ind. El Campillo, Fase II 1-2 946361700 

74 TSM, S.L. Pol. Ind. El Campillo. Fase I Parc. 23 946360288 

57 VICONSA, S.A Pol. El Campillo, Fase I Parc. 6 946369250 

35 ZAITUT 21, S.L. Pol. Ind. El Campillo, Parc. B-6 946363676 

59 ZANJADORAS Y DESMONTES, S.A. Pol. Ind. El Campillo. Fase I Parc. 8. 946369268 

 


